cÂMARA MuhuctpAl. DE trATrAtA
Gabinete do vereador |oão MarciapRovADo poR ,NANTMTDADE

Indicação: No201 /2020

Ementa: Manutenção das
Vista, êm penedo

ruas não pavimentadas do bairro BeIa

rc/qzl2020

NA SJI.VA
çla (:ârnãrâ

Exnioo sr. presidente da câmara Municipar de rtatiaia

O Vereador que esta
indica a Vossa Excelência
Exmo. Sr. prefeito, junto
a manutenção das ruas não
em Penedo.

subscreve nos termos reqimentais,
no sentido que se j a of i-ci-ado ao

à secretaria competente solicitando
pavimentadas do bairro Bela Vista,

convite dos

deterior:ada,
passagem da

buracos,

'JI'STTFICATIVA

Este vereador esteve presente no local- a
moradores, e constatou que a rua está bastante
precisando de manutenção, sendo necessário a
máquina patrol e a colocação de escória.

F'cqro Y!üÕcr.> ruas do bairro estão com vários
dificultafldo a passaqem de pessoas e de veículos, evinda das chuvas os moradores vêm sendo prejudicado
situação das ruas.

Itatiaia, 10 de fevereiro de 2020.

AIBINO SITVA

Primeiro
dos Expe

Secretário da Câmara Municipal de Itatiaia.dic j-onários, 2Os Centro*ftatiaia/RJ-CEp : 2t 580_000TEL. : (24) 3352 -2245 Ramal: 222

J

com a

com a

.roÃo

j ttl'\. t'-! tl , /- a'

lr r.é à;à

ve readorj oaomarciocmi Ghotmail. com